
 

 

 

 

 

 

 

 

30.12.2021 № 966 
г. Мончегорск 

 

О результатах отбора школ  

с низкими результатами обучения 

 

 

В соответствии с Порядком включения МБОУ города Мончегорска в 

муниципальный перечень общеобразовательных учреждений с низкими 

результатами обучения (далее - Порядок), утвержденным приказом управления 

образования от 30.12.2020 № 836 (в редакции приказа от 24.12.2021 № 951), на 

основании решения Координационного совета по поддержке МБОУ с низкими 

результатами обучения (протокол № 2 от 28.12.2021) приказываю: 

1. Не включать общеобразовательные учреждения в муниципальный 

перечень общеобразовательных учреждений с низкими результатами обучения 

по результатам 2021 года. 

2. Управлению образования (Солтан И.В.) организовать работу по 

отбору МБОУ с низкими результатами обучения по результатам 2022 года в 

соответствии с Порядком в сентябре-октябре 2022 года.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Уханову В.Л., зам. 

начальника управления образования. 

 

 

И.о. начальника управления           Н.С. Изотова  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассылка: дело, Солтан, Уханова 


